
 

1 

JAV LIETUVIŲ BENDRUOMENĖS XXII TARYBOS ANTROJI SESIJA  

 

 SOCIALINIŲ REIKALŲ KOMISIJOS NUTARIMAI 

2019 m. spalio 11-13d., Čikaga 

 

  

 

Komisijos pirmininkas:  Tomas Girnius 

Sekretorė:  Eglė Milašauskaitė 

 

Nariai:  Juozas Polikaitis, [Aleksandras Gedmintas] 

 

A. Komisija siūlo PANAIKINTI šiuos praeitoje sesijoje priimtus nutarimus, nes jie 

buvo įgyvendinti, šiuo metu nėra įgyvendinami arba nebeaktualūs. Prašome prie 

kiekvieno nutarimo paženklinti, kuris atvejis tinka: 

____buvo įgyvendintas     ____šiuo metu nėra įgyvendinamas       ____nebeaktualus 

 

[Tokių nėra.] 

 

B. Komisija siūlo PALIKTI šiuos praeitoje sesijoje priimtus nutarimus, nes jie dar 

nebuvo įgyvendinti: 

● Suderinus su KV Socialinių reikalų komitetu, Tarybos Socialinių reikalų 

komisijai paruošti ir atlikti apklausą, kokios pagalbos žmonėms reikia. 

● Siūloma JAV LB KV Socialinių reikalų komitetui sudaryti kompetentingų 

žmonių tinklą, kurie galėtų suteikti paslaugas pagalbos prašantiems žmonėms, 

įtraukiant kaip galima daugiau apylinkių, kad reikalui esant, būtų su kuo 

kontaktuoti. 

(Priedas: paruošti Socialinių Reikalų Tarybos raštinėje tam tikslui adresyną.) 

● Siūloma JAV KB Socialinių reikalų tarybai ištirti galimybes, ar galima surasti 

apmokamą socialinių reikalų darbuotoją (turi turėti didelę 

apylinkę). Toks darbuotojas turėtų dirbti po kelias valandas 1-3 kartus per savaitę 

(priklausomai nuo apylinkės dydžio) 

 

C. Komisija siūlo PRIIMTI šiuos naujus nutarimus:  

[Šiuo metu naujų pasiūlymų nėra. JAV LB KV Socialinių reikalų komitetas laukia, 

kad apylinkės, kurios dar nėra atsakiusios į apklausą, greitu laiku tai padarytų, 

kadangi tos apklausos rezultatai didele dalimi nulems tolimesnius JAV LB Tarybos 

Socialinių reikalų komisijos pasiūlymus tolimesnei veiklai.] 


